
ZARZĄDZENIE NR 123/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zmianą poz. 645 i 1318) , 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję konkursową w następującym składzie: 

1. Janina Piestrak - Babijczuk- przewodnicząca Komisji 

2. Zdzisław Mirecki- członek Komisji, 

3. Małgorzata Rychert- członek Komisji, 

4. Katarzyna Graczyk- członek Komisji, w celu przeprowadzenia corocznego konkursu „Bolesławiec 
w kwiatach”. 

§ 2. Do zadań Komisji, należy w szczególności: 

1) opracowanie regulaminu konkursu „Bolesławiec w kwiatach”, 

2) przeprowadzenie dwóch przeglądów zgłoszonych do konkursu okien, balkonów, ogrodów 
w zabudowie wielorodzinnej oraz przy obiektach użyteczności publicznej, położonych 
w granicach administracyjnych miasta Bolesławiec, 

3) ocena oraz wyłonienie zwycięzców konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 270/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 lipca 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji konkursowej corocznego konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KG/KG 

 

II Zastępca Prezydenta Miasta 

Kornel Filipowicz

Id: 38E23B2A-28AE-47EA-8866-5616F126AB14. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W celu przeprowadzenia corocznego konkursu ,,Bolesławiec w kwiatach” zachodzi konieczność 

powołania komisji konkursowej. 

 

II Zastępca Prezydenta Miasta 

Kornel Filipowicz

Id: 38E23B2A-28AE-47EA-8866-5616F126AB14. Podpisany Strona 1




